
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số:         /QĐ-SNNMT                           

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2026 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán chi 

ngân sách nhà nước năm 2026  
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 46/2025/QĐ-UBND ngày 30/06/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 22/01/2026 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2026 

cho Sở Nông nghiệp và Môi trường kinh phí thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải 

6 tháng đầu năm 2026;  

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-SNNMT ngày 23/01/2026 của Giám đốc Sở 

Nông nghiệp và Môi trường về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà 

nước năm 2026; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán chi ngân sách nhà 

nước năm 2026 và phân bổ cho các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Môi 

trường chi tiết theo biểu đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính và Thủ 

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 
      

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3;  
- Sở Tài chính; 

- KBNN khu vực VI; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Văn phòng Đăng ký đất đai (Đăng website); 

- Lưu VT; KHTC(TVN).               

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Chiến 

 


		2026-01-29T17:52:06+0700


		2026-01-29T19:42:11+0700


		2026-01-29T19:42:06+0700


		2026-01-29T19:42:06+0700


		2026-01-29T19:42:40+0700




